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Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
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MUNICIPIO  CICLO_RECUF ID_RAMO

Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
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2018
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RAMO

Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién
Gobernacién

ID_MODALID. DESC_MODA ID_PP

c

ccccccccccccc

Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
Otros Subsidit
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PROGRAMA_ TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION. RENDIMIENT( REINTEGRO
1430187.6

Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.
Municipio de Culiacan.

Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg
Subsidios en r FEDERALES (# Fortaseg

Municipio de

Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
Enlace Fortaseg
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TIPO_GASTO ID_PARTIDA_ DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto de Inve
Gasto corrien

564
551
549
542

sistemas de a
Equipo de def
Otros equipos
Carroceriasy
Vehiculos y Ec
Instalacin, re
Refacciones y
Prendas de pr
Vestuario y ur
Servicios prof
Servicios de ¢
Equipo de cor
Becasy otras

1978195.21
2600429.86
3297939.98
4512175.04
1.54E+07
3907823.08
892644.73
315998.85
1.64E+07
1.06E+07
6276822.24
4757044
750000

1978195.21
2600429.86
3297939.98
4512175.04
1.54E+07
3907823.08
892644.73
315998.85
1.64E+07
1.06E+07
6276822.24
4757044
750000

1978195.21
2600429.86
3297939.98
4512175.04
1.54E+07
3907823.08
892644.73
315998.85
1.64E+07
1.06E+07
6276822.24
4757044
750000

COMPROMET DEVENGADO

1978195.21
2600429.86
3297939.98
4512175.04
1.54E+07
3907823.08
892644.73
315998.85
1.64E+07
1.06E+07
6276822.24
4757044
750000

1978195.21
2600429.86
3297939.98
4512175.04
1.54E+07
3907823.08
892644.73
315998.85
1.64E+07
1.06E+07
6276822.24
4757044
750000

EJERCIDO PAGADO

1978195.21 1978195.21
2600429.86 2600429.86
3297939.98 3297939.98
4512175.04 4512175.04

1.54E+07 1.54E+07
3907823.08 3907823.08
892644.73  892644.73
315998.85  315998.85
1.64E+07 1.64E+07
1.06E+07 1.06E+07
6276822.24 6276822.24
4757044 4757044
750000 750000

OBSERVACIOI OBSERVACIO|
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic

USUARIO

anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
anacvegao
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i Validado
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i Validado
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i Validado
i Validado
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i Validado
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